
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

11.08.2020                                         м. Лебедин                                               № 170 

 

Про внесення змін до кошторису 
 

Керуючись підпунктом 1 пункту «а» частини першої статті 28, частиною 

першою статті 52, частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Бюджетним кодексом України, враховуючи 

звернення головного розпорядника коштів, виконавчий комітет Лебединської 

міської ради в и р і ш и в:  

1. Унести зміни до кошторису відділу освіти виконавчого комітету 

Лебединської міської ради за КПКВКМБ 0611020 «Надання загальної середньої 

освіти закладами загальної середньої освіти (у тому числі з дошкільними 

підрозділами (відділеннями, групами))», збільшивши асигнування за          

КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» у сумі 49 200 

гривень за рахунок асигнувань КЕКВ 2250 «Видатки на відрядження» в сумі   

26 200 гривень та КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» у сумі        

23 000 гривень. 

2. Фінансовому управлінню Лебединської міської ради внести зміни до 

бюджету, головному розпоряднику коштів внести зміни до кошторису. 

 

 

 

Міський голова  Олександр БАКЛИКОВ 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету Сергій ПОДОЛЬКО 
 

 


